PAGE
2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 14 февраля 2022 г. № 02/114
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении перечня одобренных народных проектов муниципального района «Усть-Цилемский» в сфере дорожной деятельности в рамках дополнительного отбора на  2022 год

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми» и приказа Администрации Главы Республики Коми от 24 декабря 2021 г. № 98-д «О дополнительном отборе народных проектов в сфере дорожной деятельности в рамках реализации проекта «Народный бюджет»
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить перечень одобренных народных проектов муниципального района «Усть-Цилемский» в сфере дорожной деятельности в рамках дополнительного отбора на 2022 год согласно приложению.

2. Отделу по управлению внутренней политикой администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (Выучейская Е.Г.) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

	И.о. руководителя
	П.В. Рочев

1